

Thinghuus Invest ApS
Lyngsøvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 89 00 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026

Jens Thinghuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thinghuus Invest ApS
Lyngsøvej 11
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 89 00 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Thinghuus

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.451 kr. mod -8.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.356 kr. mod -8.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.451	-8.975
Andre finansielle indtægter	95	832
Resultat før skat	-5.356	-8.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.356	-8.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Disponeret fra overført resultat	-204.756	-8.143
Disponeret i alt	-5.356	-8.143

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>	<u>280.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>280.350</u>
Likvide beholdninger	<u>251.579</u>	<u>136.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.579</u>	<u>416.935</u>
Aktiver i alt	<u>291.579</u>	<u>416.935</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	157.179	361.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>286.579</u>	<u>411.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>291.579</u>	<u>416.935</u>

1 Medarbejderforhold**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	370.078	122.000	542.078
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.143	0	-8.143
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	361.935	0	411.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.756	79.400	-125.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
	50.000	157.179	79.400	286.579

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.